
Evangelische Kirche in Bochum

Kreiskirchenamt (Verwaltung)

Bau- und Liegenschaftsabteilung Finanz- und Haushaltsabteilung

Holger Bröske (Abteilungsleiter) Dörte Iwan (Abteilungsleiterin)

Telefon: 0234 962904-70 Telefon: 0234 962904-50

E-Mail: holger.broeske@ekvw.de E-Mail: doerte.iwan@ekvw.de

Julian Woyke  (stellv. Abteilungsleiter) Iwona Hammer (stellv. Abteilungsleiterin)

Telefon: 0234 962904-71 Telefon: 0234 962904-51

E-Mail: julian.woyke@ekvw.de E-Mail: iwona.hammer@ekvw.de

Tobias Denaro Julia Stottrop (Bereichsleiterin Kita & OGS)

Telefon: 0234 962904-73 Telefon: 0234 962904-48

E-Mail: tobias.denaro@ekvw.de E-Mail: julia.stottrop@ekvw.de

Fabian Heddergott Theresa Barkey

Telefon: 0234 962904-74 Telefon: 0234 962904-44

E-Mail: fabian.heddergott@ekvw.de E-Mail: theresa.barkey@ekvw.de

Tanja Papadopoulos Yvonne Klimczak

Telefon: 0234 962904-72 Telefon: 0234 962904-49

E-Mail: tanja.papadopoulos@ekvw.de E-Mail: yvonne.klimczak@ekvw.de

Personalabteilung Sina Schneidmüller

Telefon: 0234 962904-58

Dirk Heiter (Abteilungsleiter) E-Mail: sina.schneidmueller@ekvw.de

Telefon: 0234 962904-65

E-Mail: dirk.heiter@ekvw.de Moritz Waßauer

Telefon: 0234 962904-57

Katrin Bösterling E-Mail: moritz.wassauer@ekvw.de

Telefon: 0234 962904-61

E-Mail: katrin.boesterling@ekvw.de Volker Wischmeier

Telefon: 0234 962904-56

Laura Schmidt E-Mail: volker.wischmeier@ekvw.de

Telefon: 0234 962904-60

E-Mail: laura.schmidt@ekvw.de Heike Krüger (Kita & OGS)

Telefon: 0234 962904-52

Oliver Seele E-Mail: heike.krueger.bochum@ekvw.de

Telefon: 0234 962904-62

E-Mail: oliver.seele@ekvw.de Katrin Löcke (Kita & OGS)

Telefon: 0234 962904-43

Kerstin Vogel E-Mail: katrin.loecke@ekvw.de

Telefon: 0234 962904-63

E-Mail: kerstin.vogel@ekvw.de Adina Secosan (Kita & OGS)

Telefon: 0234 962904-55

Informationstechnik (IT) E-Mail: adina.secosan@ekvw.de

Carina Stottrop Werner Skowasch (Kita & OGS)

Telefon: 0234 962904-46 Telefon: 0234 962904-54

E-Mail: carina.stottrop@ekvw.de E-Mail: werner.skowasch@ekvw.de

Jörg Wassermann Dominik Bierwagen (Controller; Kita & OGS)

Telefon: 0234 962904-47 Telefon: 0234 962904-42

E-Mail: joerg.wassermann@evkw.de E-Mail: dominik.bierwagen@ekvw.de

Zentralabteilung

Silke Wenker (Versicherungen)

Telefon: 0234 962904-10

E-Mail: silke.wenker@ekvw.de
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